[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	                 INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a verificação quanto a tubulação em uma praça localizada entre as Ruas Veraldo Pereira e João de Arruda, no Parque San Rafael.

Justificativa

No interior da praça localizada no caput desta indicação existe uma fonte na qual os moradores utilizavam para beber água. Há cerca de dois meses a tubulação provavelmente entupiu e a fonte parou de jorrar a água. Diante disso e dos pedidos que temos recebido dos moradores, solicitamos ações de verificação do local, de modo a solucionar o problema.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
f4742c83-28a0-43ff-a2f9-c5a2fc2aebfe.png
PROTOCOLO 1884/2018 - 23/04/2018 13:21

image1.jpeg